
会 員 各 位               平成２２年４月19日 

                           全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部 

支 部 長 高橋  誠一 

電話03-3272-3860 

関東支部総会のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび関東支部総会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご

参加いただきますようお願い申し上げます。お忙しい所申し訳ございませんが、ご返送は4月28日(水)

までにお願い申し上げます。                               敬具 

日時：5月24日(月) 

場所：全管協６F セミナールーム 
〈報告事項〉 年会費値上げの主旨について 
〈議  案〉 1.平成 21 年度事業報告   4.平成 22 年度予算案 

2.平成 21 年度決算報告  5.支部役員・代議員改選 
3.平成 22 年度事業計画   6.その他 

全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部総会出欠届（提出期限：4月28日） 
 

行  事  名 時    間 ご出席(○を) ご欠席 会   場   名 

関 東 支 部 総 会 

 
 

委任状を提出
して下さい 

全国賃貸管理ビジネス協会

事務局 

懇 親 会 
 

  帝国ホテル 

関東支部総会をご欠席される場合は必ず下記『委任状』をお早めにＦＡＸして

ください。ＦＡＸ: ０３－３２７２－７８５０ 

 

御 社 名 
    ℡ 

ご 出 席 者 
 

 委   任   状 
 

私は、                を代理人と定め、平成２２年５月２４日に開催する 

全国賃貸管理ビジネス協会関東支部総会における議決権行使に関する一切の権限を委任いたし 

ます。 
 

  平成２２年   月   日 
 
       住  所 
 
       会 社 名 
                                                                                  印 
       代表者名 


